Протокол № 33-2016
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации
«ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Ассоциация»)

г. Нижний Новгород                                                                                                                       12 декабря 2016 г.
На заседании присутствуют:
3 членов Совета Ассоциации «ЦСП» из 3:

Явка  членов – 100 %. Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В.  объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Переизбрание состава членов Дисциплинарной комиссии при Ассоциации «ЦСП», внесение изменений в Положение о Дисциплинарной комиссии.
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Президента Ассоциации «ЦСП» Сергееву О.Ю. об изменении состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЦСП».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

I. По поступившим в Совет Ассоциации «ЦСП» предложениям избрать новый состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЦСП» в следующем составе:

1) Тришанкова Оксана Сергеевна – заместитель генерального директора Открытого акционерного общества «НИИ Проект «Территориальная мастерская № 17». Председатель дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЦСП».

2) Пинаев Александр Михайлович – технический директор  Общества с ограниченной ответственностью «Центр экспертизы и оценки».

II. Внести изменения в Положение о Дисциплинарной комиссии. Дисциплинарная комиссия Ассоциации состоит из 2-х (двух) членов.
[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________  Самусевич Никита Альбертович
2
1